se praeparans ad communionem vel confessionem 480. de Missa in oratorio privato 482. Monialis confitens extra monasterium 741. Monstruosus partus an sit baptizandus 172. et seq. Moribundi absolutio 699. 717. si non det signum doloris 701. Mustum an sit materia consecrationis 279.

## N.

Necessarium necessitate medii vel in re, vel in voto 532. 128. Neophytus 1460. Nomen in baptismō imponendum 210. Notorium notitia juris et facti 359. Numerica peccatorum distinctio 555. per totum.

## O.

Obex sacramenti 95. Obligationes annexae ordinibus majoribus 1016. et seq. Occasio peccandi 723. quotuplex 724. fugienda est 725. et seq. quomodo sit dirigendus constitutus in occasione proxima voluntaria 736. in involuntaria 733. media pro tali 736. ibid. Oleum infirmorum 894. 899. si hoc per annum deficiat, an liceat in minore quantitate affundere oleum oliv. non benedictum 900. Ex opere operato, et ex opere operantis conferre gratiam, pag. 1. in prooemio, et 103. Oratoria privata 451. 482. Ordo quid sit 927. et 932. an sit sacramentum 928. unde dicantur alii majores, alii minores 931. effectus sacramenti ordinis 933. ordines minores an sint sacramentum 996. horum subjectum 995. ordinatus absque praevio sacramento confirmationis 243. ordo sacer an dirimat matrimonium 1317. et seq. quid sit ordinari per saltum 1016. Obligationes annexae ordinibus majoribus, 1017. et seq. Ostiarius ordo quid sit 962. ejus materia et forma 963. et seq. officia ostiarii 967. ritus quo confertur ostiarius 970. virtutes in ostiario requisitae 968.

## P.

Panis triticeus materia consecrationis primae 253. 274. et seq. Panis azymus 254. 292. Parochorum obligatio circa applicationem Missae pro parochianis 439. administrandi sacramenta 92. Parvuli quando obligentur ad confessionem annuam 607. ad communionem 326. 269. Paschalis sive annua confessio 531. 599. et seq. cause excusantes ab ea 605. poena transgressionis 606. communio Pasch. 268. 314. et seq. Patrinus in baptismō adhibendus 200. quid requiratur ad hoc, ut valide munus patrini quis obire queat 201. quid ad hoc, ut licite 202. ejus officium 212. cognatio 200. 211. catholicus an possit esse patrinus acatholici 215. de patrinis in confirmatione 229. in necessitate necessario patrinus non est adhibendus 213. abusus circa officium patrini 214. negans id officii an peccet 216. patrinus non tenetur alere filiastrum 217. Peccata dubia an sint materia confessionis 546. Peccatori publico an debeat negari sacramentum 91. et praesertim Eucharistia 359. peccatori occulto an et quando possit negari Eucharistia 91. 361. quis censeatur publicus peccator 359. quae poenitentia a tali requiratur, ut possit admitti ad Euchar. 360. peccata ob gravem causam in confessione omissa postea adhuc debes confiteri 577. Periculum peccandi 722. Poenitentia quid sit 486. quid sit ut virtus 487. quid ut sacramentum 488. materia sacram. poenit. 489. dolor requisitus 490. an sufficiat attritio 492. requiritur dolor supernaturalis 495. universalis 496. appretiative summus 497. efficax cum proposito 498. de confessione 513. per totum. Forma sacram. poenitent. 670. 672. minister 671. quid requiratur, ut valide absolvet 678. et seq. ut licite 686. canones poenitentiales 614. et seq. an liceat adhuc injungere poenitentiam publicam 616. qualis debeat poenitentia injungi 619. 620. 622. et seq. an etiam

oratio pro defunctis 617. an injungendo poenit. minister distinctam singulorum peccatorum memoriam debeat habere 618. ob quas causas levior poenitentia impossit injungi 621. quando sit persolvenda poenit. 633. an necessario sit implenda ante absolutionem 635. an cum intentione satisfaciendi 636. quid, si implatur in statu peccati mortalis 637. si videatur poenitenti justo gravior 639. Poenitentiae salutares 623. convenientes 623. pro mortali 624. pro consuetudinario 625. quale sit peccatum omittere injunctum poenit. 627. quid, si oblitus sit poenitentiae injunctae 628. non licet per alium satisfacere 629. a quo possit mutari 630. et seq.

S. Poenitentia in quibus dispensem 1381.

Poluere Ecclesiam 448.

Polygamia simultanea 1185.

Presbyteratus 1084. an sit sacramentum 1085. ejus materia et forma 1086. quid requiratur, ut valide ordinetur presbyter 1091. ut licite 1094. officia presbyteri 1096. quo ritu conferatur presbyteratus 1098.

Propositum ad sacram. poenit. requisitum 498. 511. et seq. debet esse universale 512.

Pueri et puellae quando obligentur ad sumendam Eucharistiam 269.

## R.

Raptus impedimentum matrimonii 1356.

Recidivi quomodo sint dirigendi a confessario 736.

Regulares a quibus casibus reservatis possint absolvere 845. et seq.

Religious professus contrahens matrimonium, quales poenas incurrat 1268.

Reservatio cas. quid sit, et quotuplex 684. 783. et seq. quae peccata Superiores Regulares reservare possint 786. reservata in corpore juris a n. 787. reservata in Bulla Coenae 808. in Bullario 809. reservata a Benedicto XIV. 818. 819. 820. 1430. in variis dioecesis 821. usque ad 829. ad absolvendum a reservatis

requiritur specialis potestas extra articulum mortis 684. quid requiratur, ut peccatum censeatur reservatum 831. et seq. 851. quarum personarum peccata sint reservata 838. an impuberum 838. an ignorantium reservationem 839. quid de peregrinis 840. quis possit absolvere a reservatis 842. Episcopus quando possit absolvere a reservatis summo Pontifici 843. quando Regulares 845. an in articulo mortis absolutus a reservatis, si convalescat, debeat adhuc se sistere Superiori 848. Superior non potest audire tantum reservata peccata, et absolvere ab iis, et remittere poenitentem ad alium sacerdotem, ut absolvatur a non reservatis 583. an haeresis mere interna sit reservata 843. confitens sacerdoti habenti facultatem absolvendi a reservatis, sed oblitus peccatum suum reservatum, et ab eo absolutus, an postea peccatum omissum culibet sacerdoti illud legitime confiteri possit 850.

Restituere si nolit fur vel detractor, absoluvi nequit 710. plurima de restitutione vide in P. I.

Ritus in administr. sacram. accurate sunt servandi 86.

Rubricae 407. 440. 452.

## S.

Sacerdotium 1084. per totum. Sacerdos, ut valide et licite consecret, quid requiratur 266. vestes sacerdotales 405. sacerdos scrupulosus circa celebrationem Missae 453. circa intentionem 454. circa consecrationem 455. circa defectus commissos in celebrat. 456. dubitans, an sit baptizatus 197. sacerdos aegrotus, an sibi ipsi possit praebere viaticum 300. quoties sacerdos teneatur celebrare 400. quibus diebus non liceat singulis sacerdotibus celebrare 402. neo-sacerdos cum Episcopo consecrans, an possit accipere stipendium 424.

Sacramenta N. et V. L. quomodo differant, pag. 1. in prooemio. Sacram. N. L. conferunt gratiam ex opere operato, ib. quid sit sacramentum N. L. n. 1. numerus sacram. 2. divisio sacram. 3. constitutiva sacram. 4. 5. mutans essentia liter materiam vel formam sacram. peccat graviter 9. item adhibens materiam dubiam, dum certa adest, ib. in quibus sacramentis materia et forma ab uno eodemque ministro debeat applicari 11. 39. de mutatione materiae 6. 7. 12. de mutatione formae 6. 8. 15. 16. 17. 18. usque ad 25. de repetitione formae 13. 17. et seq. 27. 28. 29. 30. 31. de conjunctione materiae et formae 10. 13. 14. et seq. de additione 32. de interruptione formae 23. 24. 25. de transpositione ver-

borum formae 22. de subtractione vocis a forma 33. de omissione vocis 34. de corruptione formae 35. balbutiendo pronuntians formam 26. 27. de praecipitatione in pronuntiatione formae 36. de substitutione formae, ib. de substitutione aliorum signorum 38. separatio materiae 39. qualis error circa intentionem reddit sacramentum invalidum 40. 41. de ministro sacrament. 48. qualis intentio requiratur in ministro 49. et seq. an fides et sanctitas requiratur in ministro sacrament. 54. 80. et seq. sacramentum non licet petere a ministro indigno 88. subjectum sacramentorum 94. quid sit valide, quid licite suscipere sacramentum 95. 98. Sacramentum non licet conferre indigno. 89. aliud est sacramentum, aliud res sacramenti 96. quid requiratur ad valide suscipienda sacramenta 99. quid ad licite suscipienda 100. effectus sacramentorum 101. suscipiens sacram. 108. in statu peccati 107. sacramentum sub conditione de futuro susceptum 110. ex defectu intentionis invalide suscipitur sacramentum variis in casibus 111. Sacramentalia 112. et seq. eorum effectus 115. Sacrificium 386. quotuplex sit 387. et seq. Eucharistia est verum sacrif. 390. et seq. ejus essentia 393. actiones Missae 394. et seq. sacrificium Missae quotuplex ex fine 397. ejus fructus 398. an sit valoris infiniti 415. an ex opere operato 416. locus sacrificii 403. 446. requisita 304. quid requiratur ad valide et licite sacrificandum 266. an sacerdos haereticus, impius, excommunicatus valide sacrificet 408. Sacrum ab impio sacerdote oblatum an minus habeat efficaciam 409. intentio applicans sacram. 417. et seq. an fructum sacrific. liceat dividere 422. Satisfactio sacramentalis 610. et seq. vide *poenitentia*. Satisfactio extrasacramentalis 640. satisfactio per indulgentias a n. 642. per totum. Schema sive arbor consanguinitatis et affinitatis 1282. Scientia requisita ad confessarii munus 751. et seq. Scrupulus 453. Sensus S. Scripturae quotuplex sit 1055. Sepultura ecclesiastica quibus sit neganda 1423. Sigillum confessionis 688. et a n. 853. per totum. unde oriatur 854. ejus materia 860. quomodo differat a secreto naturali 864. quomodo violetur 868. quosnam obliget 869. an unquam liceat uti notitia hausta ex confess. sacram. 874. et seq. quid si confessarius notitiam peccati habeat aliunde, quod tamen poenitens reteget in confessione 877. et seq. Simulatio sacramenti 71. et seq. matrimonii 77. Sollicitatio 883. sollicitantes sunt denuntiandi 884. per totum. sollicitationis falso insimulans confessarium nonnisi a Summo Pontifice absolvit potest 819. Sponsalia 1099. requisita ad vera sponsalia 1101. eorum effectus 1107. facta promissio non sufficit ad sponsalia 1109. facta promittens cum defloratione 1114. 1116. signa verae promissionis 1117. sponsalia sine parentum consensu 1127. cum acatholica 1128. ex metu inita 1131. sponsalia prima obligant efficaciter 1122. exigunt promissionem mutuam 1124. cum conditione inita 1132. 1135. clandestina 1134. sponsalium dissolutio. 1139. per totum. aetas requisita 1125. sponsalia contracta a parentibus loco impuberum 1126. debent esse circa determinatam personam 1129. promissio de futuro contingenti 1135. et seq. inita sub conditione turpi 1138. de dissolutione sponsalium a n. 1140. usque ad n. 1170. Status clericalis 946. laicalis 945. Stipendium missae 399. an tale possit admittere neo-sacerdos, dum in ordinatione consecrat cum episcopo 424. an beneficiatus 426. an quis duplex stipendium possit admittere ob applicationem diversi fructus 427. an aliud admissum tenui 431. an liceat reservare partem stipendi 432. et seq. admittens plura stipendia, et legens unicum sacrum 435. liberaliter promittens plura sacra, et legens unicum 437. et seq. accipiens stipendium pro missa in loco determinato 441. obligatus ex stipendio, si fiat aegrotus 442. Stola 405. Subdiaconatus quid sit 997. ejus materia et forma 998. officium 999. ejus obligatio prima servandi castitatem 1018. quid sit observandum ante, in et post ordinacionem subdiaconi a n. 1070. Superpelliceum 952. Suspensio ut est censura 1432. quotuplex sit 1432. quando incurritur 1434. a quo possit tolli 1438. quomodo tollatur 1439.

## T.

Tempora ordinationum 1015. Tempus feriatum, quo prohibita est celebratio nuptiarum 1240. Tentationibus agitati quomodo sint dirigendi 777. Titulus ordinationis 1004. et seq. Tonsura 934. ejus materia et forma 939. effectus primae tonsurae 944. quae privilegia per eam conferantur 947. dispositio tonsurandi 960. ritus, quo confertur prima tonsura 961. officium tonsuristae 953. tonsura clericalis 949. et seq.

## V.

Vagi coram quo parocho debeant contrahere matrimonium 1347. Verecundia non excusat ab integritate confessionis 579. Veste sacerdotales 405. earum significatio, ib. debent esse integrae, mundae, et benedictae 406. Vetitum ecclesiae ut impediens matrimonium 1235. Viaticum Euchar. a n. 327. usque ad 339. sub excomm. prohibitum, ne sacerdos contra voluntatem parochi praebeat viaticum vel extrem. unct. 339. an dandum sit reis ultimo supplicio afficiendis 337. et seq. sub qua forma dandum sit viaticum 332. an parvulus debeat dari viaticum 334. an euch. eodem durante morbo saepius danda aegroto 336. an publico peccatori 360. Vinum materia consecrationis secundae 253. 256. 277. et seq. de vino adusto 280. de vino congelato 281. vinum miraculose productum 283. guttulae vini calici adhaerentes an consecrantur 291. quid, si loco vini aqua infundatur calici 294. Vis quando impedit matrimonium 1309. Vitricus an possit ducere uxorem privigeni 1294. et 1332. Unctio extrema est verum sacramentum 892. ejus materia remota et proxima 894. 899. forma 895. minister 896. 906. et seq. subjectum 897. 916. et seq. effectus 893. modus inungendi 903. et seq. quid requiratur ad eam valide recipiendam 898. quid requiratur ex parte ministri 914. 909. quando possit conferri 923. quomodo peccet negligens hoc sacramentum 925. an possit iterari 926. an singulare unctiones sint de essentia 901. urgente necessitate quomodo moribundus inungendus sub unica forma 902. an plures simul possint inungere 907. et seq. obligatio parochi 910. quid regularibus observandum circa administrat. hujus sacram. 912 et seq. Vocatio divina ad ordines 1011. Votum impediens matrimonium 1242. votum dirimens matrimonium 1266. et seq. voti commutatio tempore jubilaei 668.

F I N I S.